
 
 

UCHWAŁA NR PR.0007.142.2025 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr PR.0007.98.2024 Rady Miasta Ruda 
Śląska z dnia 28 sierpnia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Miasta Ruda Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 poz. 1153) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 733), 
art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), 

Rada Miasta Ruda Śląska 
uchwala: 

§ 1. Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w uchwale Nr PR.0007.98.2024 Rady Miasta Ruda Śląska 
z dnia 28 sierpnia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Miasta Ruda Śląska (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2025 r. poz. 5262), polegającą na błędnym określeniu 
numeru uchwały w ten sposób, że błędny zapis „PR.0007.98.2024” zastępuje się zapisem „PR.0007.98.2025”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 
 
 

Arkadiusz Pilarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 6081


	UCHWAŁA NR PR.0007.142.2025 RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-31T07:31:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




